

Общество с ограниченной ответственностью

«СибПромАльп»

ОГРН 1124253007933 ИНН 4253011096 КПП 425301001

654067, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Звездова 46

Телефон: 8-905-908-77-57 e-mail: anikin1985@rambler.ru

19.11.2013 г.

Герметизация межпанельных швов

Наименование работ	до 200 м.пог.	более 200 м. пог.	более 300 м.пог.	Примечания
Первичная	от 220 руб.	от 200 руб.	Догов.	Проводится после/в процессе постройки здания впервые. Прокладывается вилотерм*, заливается монтажная пена, наносится герметик.
Вторичная	от 220 руб.	от 200 руб.	Догов.	Новый герметик наносится поверх старого.
Со вскрытием	от 420 руб.	от 400 руб.	Догов.	После вскрытия и зачистки межпанельного шва укладывается вилотерм, заливается монтажная пена, наносится слой двухкомпонентного герметика.
Вскрытие межпанельного шва	100 руб. - 200 руб. (в зависимости от состояния шва)			Разбивка шва вручную молотком, перфоратором и т.п.
Герметизация козырька	от 400 руб.	от 300 руб.	от 200 руб.	Зачищается, обезжиривается поверхность, наносится герметик/силикон.
Герметизация кровли балкона	от 3000 руб./ 1 балкон			Наши сотрудники бесплатно произведут диагностику, выявят причину протекания/продувания, подберут наилучший для вашей квартиры герметик/силикон и/или утеплитель, покажут наглядные примеры свойств и качества наших материалов!!!
Утепление балкона	от 9000 руб.		Догов.	
Герметизация окон	от 300 руб.	от 270 руб.	Догов.	
Герметизация фальшбалкона	от 550 руб.	от 400 руб.	Догов.	
Цены указаны с учетом стоимости материалов Минимальная сумма заказа услуги 15000 руб. *Вилотерм - трубкообразный жгут (утеплитель), на основе вспененного полиэтилена. Гарантия на произведенные работы установлена в соответствии с законодательством РФ.				

Мойка окон и фасадов

Наименование работ	до 50 м.кв.	более 50 м.кв.	более 300 м.кв.	Примечания
Мойка окон и фасадов вручную	от 100 руб.	от 80 руб.	от 60 руб.	Наши технологи специально для Вашего случая, бесплатно подберут и продемонстрируют на пробном участке качество удаления любых загрязнений
Мойка АВД (аппаратом высокого давления)	от 80 руб.	от 60 руб.	от 40 руб.	
Удаление пыли с металлоконструкций	от 100 руб.	от 80 руб.	от 60 руб.	
Мойка рекламных и иных конструкций (световых коробов, баннеров и т.п.)	от 80 руб.			В зависимости от сложности крепления, подступа к конструкции, загрязнения
Мытье сильнозагрязненных окон	от 60 руб.			В зависимости от труднодоступности, вида и происхождения загрязнений

Минимальная сумма заказа услуги 15000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов

Подъем негабаритных грузов				
Наименование работ	Стоимость (руб.)			
	Вес груза, кг			
	до 200 кг.	до 300 кг.	до 400 кг.	от 400 кг.
Цена вызова	7000 руб	9000 руб.	11000 руб.	18000 руб.
Цена за этаж	500 руб. - 4000 руб.			
Подъем на крышу	6000 руб.	8500 руб.	11700 руб.	17000 руб. - 24000 руб.
плюс 10 % от стоимости поднимаемого груза				
Минимальная сумма заказа услуги 15000 руб. В цены включена стоимость расходных материалов				

ВНИМАНИЕ, СКИДКИ*!!! Очистка крыш от снега и наледи.					
Наименование работ	Ед. измерения	Разовое обслуживание кровли		Абонентское обслуживание (не более 4-х раз в месяц)	
		кровля без ограждения	кровля с ограждением	кровля без ограждения	кровля с ограждением
Очистка кровли от снега и наледи на расстоянии 1,5 метра от края кровли.	пог.м.	от 50 руб.	от 40 руб.	от 160 руб.	от 120 руб.
Полная очистка всей площади кровли от снега и наледи	кв.м.	от 50 руб.	от 40 руб.	от 160 руб.	от 120 руб.
Удаление сосулек по периметру здания	пог.м.	от 40 руб.	от 30 руб.	от 120 руб.	от 80 руб.
Очистка мембранной кровли от снега и наледи ***	кв.м.	от 40 руб.		от 120 руб.	
Очистка водосточных желобов от снега и наледи	пог.м.	от 50 руб.	от 40 руб.	*** Используется специальная обувь, специализированные материалы и инструменты, лопаты (деревянные или пластиковые без металлического наконечника), не повреждающие мембранную кровлю.	
Очистка водосточных воронок от льда	шт.	от 120 руб.	от 100 руб.		
Вывоз снега	м.куб.	от 500 руб.			
Минимальная сумма заказа услуги 15000р.					

Фасадные работы			
Наименование работ	Ед. измерения	Стоимость	Примечания
Грунтовка.	м.кв.	от 80 руб.	Фасад - это не только лицо здания, а это ещё и имидж вашей компании, которая располагается в нем. Сотрудники фирмы окажут Вам содействие в выборе стройматериалов с оптимальным соотношением цена-качество и помогут приобрести их.
Штукатурка.	м.кв.	от 500 руб.	
Штукатурка раствором с мраморной крошкой.	м.кв.	от 750 руб.	
Штукатурка фигурная.	м.кв.	от 750 руб.	
Шпатлевка.	м.кв.	от 100 руб.	
Покраска фасада в 1 цвет (слой).	м.кв.	от 120 руб.	

Покраска в несколько цветов (слой).	м.кв.	от 140 руб.	<p>Мы проводим полный спектр ремонтных работ: от косметического ремонта до капитального ремонта помещений с перепланировкой, от подвального помещения до чердака, от земли до неба.</p> <p>Технологии промышленного альпинизма лишены всех недостатков старых технологий, а качество выполняемых работ промышленным альпинистом ничем не уступает качеству работ, выполненных специалистом с туры, лесов. Но при необходимости компания использует и туры, и леса, и всяческие подъемные механизмы в целях достижения наилучшего качества.</p> <p>Главное помнить, - методы промышленного альпинизма экономят Ваше время и деньги.</p>
Покраска оконных рам (слой).	м.пог.	от 100 руб.	
Покраска кровли (слой).	м.кв.	от 100 руб.	
Очистка от облупившейся краски.	м.кв.	от 80 руб.	
Отбивка старой штукатурки.	м.кв.	от 80 руб.	
Пристреливание сетки под штукатурку.	м.кв.	от 100 руб.	
Восстановление лепнины.	м.кв.	от 900 руб.	
Окраска пожарных лестниц, нанесение пожарной	Договорная		
Нанесение граффити.			
Очистка фасада от граффити, рекламной пленки, клея.			
<p>Минимальная сумма заказа услуги 15000 руб. Без учета стоимости материалов.</p>			

Монтажные работы		
Наименование работ	Ед. измерения	Стоимость
Монтаж водостоков	м.пог.	от 200 руб.
Монтаж козырьков, отливов, подоконников	м.пог.	от 230 руб.
Монтаж громоотвода, заземления, спуска.	м.пог.	от 220 руб.
Монтаж спутниковых антенн	шт.	от 1000 руб.
Монтаж сайдинга	м.кв.	от 600 руб.
Монтаж стеклопакетов и остекления	м.кв.	от 2000 руб.
Монтаж баннера	м.кв.	от 200 руб.
Монтаж светового короба	м.кв.	от 800 руб.
Монтаж систем антиобледенения	м.пог.	от 150 руб.
Монтаж систем видеонаблюдения с подключением	точка	от 1500 руб.
Монтаж снегозадержателей	м.пог.	от 100 руб.
Монтаж ограждений	м.пог.	от 100 руб.
Монтаж Воздуховодов		
Диаметр 200 Ø	м.пог.	от 200 руб.
Диаметр 300 Ø	м.пог.	от 300 руб.
Диаметр 400 Ø	м.пог.	от 400 руб.
Диаметр 600 Ø	м.пог.	от 600 руб.
Диаметр 800 Ø	м.пог.	от 800 руб.

Диаметр 1000 Ø	м.пог.	от 1000 руб.
Монтаж основания под баннер		
Металлоконструкция	м.пог.	от 150 руб.
Тросс - рама	м.пог.	от 150 руб.
Крепление на Анкера	точка	от 50 руб.

Демонтажные работы		
Наименование работ	Ед. измерения	Стоимость
Демонтаж водостоков	м.пог.	от 100 руб.
Демонтаж козырьков, отливов, подоконников	м.пог.	от 130 руб.
Демонтаж громоотвода, заземления, спуска	м.пог.	от 140 руб.
Демонтаж спутниковых антенн	шт.	от 600 руб.
Демонтаж воздуховодов	м.пог.	от 220 руб.
Демонтаж сайдинга	м.кв.	от 400 руб.
Демонтаж стеклопакетов и остекления	м.кв.	от 1000 руб.
Демонтаж основания для баннера	м.пог.	от 80 руб.
Демонтаж баннера	м.кв.	от 60 руб.
Демонтаж светового короба	м.кв.	от 300 руб.
Демонтаж систем антиобледенения	м.пог.	от 80 руб.
Демонтаж систем видеонаблюдения	точка	от 600 руб.
<i>Минимальная сумма заказа услуги 15000 руб. Без учета стоимости материалов.</i>		

Услуги на ремонт и монтаж кондиционеров		
Наименование работ	Ед. измерения	Стоимость
Диагностика.	Деталь	500 руб.
Демонтаж внутреннего блока.	Шт.	1500 руб.
Демонтаж наружного блока.	Шт.	2500 руб.
Чистка конденсатора.	Шт.	от 1300 руб.
Замена дренажного насоса.	Шт.	от 1800 руб.
Чистка испарителя (антебактериальным составом).	Шт.	от 1500 руб.
Чистка фильтра.	Шт.	500 руб.
Чистка лопастей вентилятора.	Шт.	1500 руб.
Чистка дренажной системы.	Раз	500 руб.
Заправка/дозаправка "фреоном".	Кондиционер	от 1000 руб.
Устранение утечки.	Точка	от 500 руб.
Монтаж кондиционера от А до Я.	Шт.	от 8000 руб.
Демонтаж кондиционера.	Шт.	от 5000 руб.
Монтаж трасс.	м.пог.	от 500 руб.
Демонтаж трасс.	м.пог.	от 200 руб.
Монтаж кабеля.	м.пог.	от 30 руб.

Демонтаж кабеля.	м.пог.	от 15 руб.
Монтаж короба.	м.пог.	от 200 руб.
Демонтаж короба.	м.пог.	от 100 руб.
Профилактические работы.	Раз	от 2500 руб.
Устранение излома трассы.	Излом	от 500 руб.
Опресовка трассы.	м.пог.	от 1500 руб.
Продувка азотом трассы	1 Трасса	800 руб.
Вальцовка (соединение).	Точка	500 руб.
Пайка медной трубы.	Точка	500 руб.
Вакуумирование.	1 Трасса	от 800 руб.
Ремонт/замена электрической части.	Деталь	от 300 руб.
Ремонт/замена элементов управления.	Деталь	от 200 руб.
Расштрабливание трассы.	м.пог.	от 500 руб.
Доставка оборудования.		от 1500 руб.
<i>Минимальная сумма заказа услуги 15000 руб. Без учета стоимости материалов.</i>		